[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ   №  17  от « 06 » июля 2017 г.

заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по актам контрольных проверок и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.

2. Об отсутствии договоров страхования гражданской ответственности.

1. Рассмотрены результаты устранения нарушений по актам контрольных проверок и мерам дисциплинарного воздействия по состоянию на 06.07.17. Имеются неустраненные нарушения:
	№ п/п
	Наименование
	№
	Акт, меры дисципл. возд.
	Нарушения

	1
	ООО «ПрофильВент»
	202
	Предписание

Акт от 29.05.17
	Задолженность по взносам

	2
	ООО «Теплолюкс-Пермь»
	208
	Акт от 30.06.17
	Задолженность по взносам

	3
	ООО «Стройком»
	245
	Акт от 30.06.17
	Задолженность по взносам

	4
	ООО ИК «ЭКС»
	628
	Акт от 28.06.17
	Нарушения по специалистам, договорам аренды,

не представлены документы по проверке, задолженность по взносам

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
РЕШИЛИ:  1.1. Выдать ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ об устранении нарушений до 26.07.2017 г. ООО «ПрофильВент» № 202, ООО ИК «ЭКС» №628. В случае неустранения нарушений в установленный срок будет применена более строгая мера дисциплинарного воздействия, включая приостановление членства и исключение из членов Ассоциации.
1.2. Выдать ПРЕДПИСАНИЕ об устранении нарушений до 26.07.2017:

ООО «Теплолюкс-пермь» № 208;

ООО «Стройком» № 245;
2. Рассмотрен список членов Ассоциации, не заключивших (не продливших) своевременно (за 15 дней до истечения действия предыдущего договора) договор страхования ГО.

Голосовали: ЗА -  3        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 2. Выдать ПРЕДПИСАНИЕ о необходимости заключения (продления) договора страхования ГО, следующим членам Ассоциации, выполняющим работы на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах:
	№ п/п
	Краткое наименование
	Реестр.

№
	Дата истечения срока действия договора ГО
	Дата предписания

	1
	ООО «Ремус»
	275
	16.07.2017
	10.08.2017

	2
	ООО «Привод-Нефтесервис»
	808
	16.07.2017
	10.08.2017

Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии

Э.Н. Шишкина
PAGE
1